* ESTADo DE SANTA cATARINA

" E. PREFEITURA MUNtclpAL DE

4UlmoNDAÍ
DECRETO N' 4.926 DE 23 DE JANEIRO 2017

RETIFICA O DISPOSTO NO DECRETO N' 4.925 DE 20

DE JANEIRO 2017, pARA INCLUIR A HOMOI OC,IÇÃO
DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PARA EMPREGO
PUBLICO NO 01412016 OS CANDIDATOS PATRICIA
CRISTINA SCHNEIDER E DEMIAN CAMPOS LEITE E
oÁ ournas PRovrDÊNcras.

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO que os candidatos Patricia Cristina
Schneider e Demian Campos Leite deferidos pelo Decreto no

4.924 de 16 de janeiro 2017, não figuram à lista de candidatos

homologados, se faz necessâria a inserção dos mesmos na

relação de candidatos homologados para o Concurso para

Emprego Público em comento:

DECRETA:

Art. 1o O Art. 1o do Decreto no 4.92512016, passa a vigorar com a seguinte
relação de candidatos homologados:

Comunitário de Saúde Area 02

CANDIDATO
Aline Boebel HOMOLOGADA

51 1 154 Ana Paula Monteiro i H,OMOLOG-ADA
520611 Andressa Wulff
518152 Betunia A Rauber

Clarice Bisello Serafini

Daiana Da Silva
7 i 524725 Daiane Thais Rower

: H-OMOLO,G_ADA

: _H_OMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

r HOMOLO*GADA

HOMOLOGADAi 8 i 520199 iedineiaDe Sena

i 9 i 12p_761, Grazieli De_sengrini

ito : 5?_!O'Z§ iKgila Juliana Neitzel
: HOMOLOGADA

i HOMOLOGADA

te Comunitário de Saúde (Área 01

NO INSC CAI\DIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO
I 5 1 8200 Alzira Devitte Knecht HOMOLOGADA
2 511757 Loiraci Kaisekamp Conrad HOMOLOGADA
3 s2s509 Marcelei Muller HOMOLOGADA

s i 512588

5 1 5638

. Fone/Fax: (491 3674.3100 . CEP: 89893-000 . |,londaí--Sáí[â
FE:maik -preieitura@mondai. sc ;gou;Ur;-eNÉLglBaa"ríÍELq

NO INSC SITUAÇÃO INSCRICÃO
I 515024

2

3

4

6

Ê ESTADO DE SANTA CATARINA

" E- PREFEITUM MUNlctpAL DE

{gtmoNDAí

5 I 6s89

14

52t7tt Mareli Feistler
516624 Natashq Kerle_y S_ gmmer

515662 Patricia Cristina Schneider
516175 Roseli Blank Sturzbecher

Vanuza Alves Machado

Comunitário de Saúde

Diana Blum
| 7 1 518151 Edina Barc
i------i--------------'
i 8 i 523118 Deckert
e i 516897 Jpnete Lotlg-rmglll
l0 i 521338 Juliana J. Dos Santos

Luis Carlos Serafini
Marili Da Silva

13 524364 Rivael Kõni
Rodrigo Bordi
Rosilei Tereziúa Giovanella

CANDIDATO
5t2769 Adriana Do Prado Winter
5 14305 B_runa

-Dani
el 3 Bru g g 9m3-nn

523371 Carlise Flach Schons

521270 Cleiton Elisandro

Dania Flach

Diandra

Éii;;;
Ieda

Kati
Lisi
Lucia

Ma!ara

Marcia

it4 Marco Aurelio Hirsch
l5 515186 Maria Andreia Isotton Morosini

Neiva Regina Hillesheim
Patricia Sommer

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

. H-OMOLO*GADA

_i_____ HOMOLOGADA
:i HOMOLOGADA .

Hôúô;ôGô; - -l

HO-MOLOG-ADA-
l

HOMOLOGADA

Fone/Fax: (491 3674.3100 . CEP: 89893-000 .one/Fax: (491 3674.3100 . CEP: 89893-000 .,Mondaí
iE:rnaik-prefeitur'a@mondai ;sc. gov. bÍiTÍÉtU:pZl

Adriane Brancalione Leiria Da Silva
Aline Barbian

Barbara Bruna Baumgratz Kich

524319

516254

524161 Cristieli Metz

HOMOLOGADA
512ttt HOMOLOGADA

Comunitário de Saúde (Área 04

515573

51 1 178

521289

520737

518246

517r27

51t924

l6i 5lll39

tdrgMpyafe ltiedlg
mg *Zang_

Klein

H-OMOLO-GADA

H-O,MOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

uscia Barc Santoro HOMOLOGADA
ane Ullrich HOMOLOGADA

CatarnaZill.t
a Patricia Gemmer

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

ia Winter Moraes HOMOLOGADA

ll
t2 HOMOLOGADA
13 HOMOLOGADA
t4 HOMOLOGADA
l5

NO INSC CANDIDATO SITUACÃO INSCRICÃO
1 HOMOLOGADA
2 5t7991 HOMOLOGADA
J HOMOLOGADA
4 525657 Clarice Lorenzatto HOMOLOGADA
5 HOMOLOGADA
6 523866 HOMOLOGADA

11 516029

12

520t97

l5 5tt246

NO INSC SITUAÇÃO INSCRICÃO
I

2

3

4

5

6

7

8

9

l0
ll 525023

t2 514849

t3 5124s5

HOMOLOGADA

17 5 14859

* ESTADo DE SANTA CATARINA

{U}lilíilJllhi
18

t9

s"11188

5t2412
P1i sc il g Andre g-qa...V_aro_lo_ D os S-qnto 9
Regina Klein

HOMOLO-GADA
HOMOLOGADA

20 525061 Rosane Teresinha Braun Dorr HOMOLOGADA
2t 514902 Rosangela Ramos Beilke HOMOLOGADA
22 520702 S mony Ampolini HOMOLOGADA
23 5143 l5 S nara Gabriel HOMOLOGADA

Médico Clínico Geral - ESF
No INSC CANDIDATO srruacÃo rxscnrcÃo
I 518259 Alexania Modesto De Arauio HOMOLOGADA
2 524558 Aloisio Hofer Begrow HOMOLOGADA
) 512346 D_gmlan C,q4pos Leite HOMOLOGADA
4 511522 Jonathan Gusen HOMOLOGADA

Leandro Bemardes HOMOLOGADA
Martim Kalicki Castilho HOMOLOGADA
Matheus Pivatto HOMOLOGADA

H_OMOLOGADA j

Art.2 Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções
contidas no Edital de Concurso para Emprego Público n" 01412016 do Município de
Mondaí/SC.

Art. 3o - Entra em vigor na data de sua publicação.

de Sanfa Catarina, 23 de Janeiro de 2017 .

Rodolfo Augusto Bressan Barboza

v

5 514387

6 5 16030

7 522422

8 5 12038

Prefeitura Municipal de Mondaí,

DIR R{

3674.3100. CEP: 89893-000 .